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Dle seznamu dodavatelů, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci 
 
 
 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme dodatečné informace 
k veřejné zakázce na dodávku speciálních vozidel pro služební kynologii v rámci programu 
“Potlačení a stíhání příhraniční autokriminality a drogové kriminality“ pro Policii ČR, 
vyhlášené v Informačním systému veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
7202011043156 uveřejněné v ISVZUS dne 21.2. 2013. Informace jsou poskytované na 
základě poskytnutí dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě žádosti 
uchazeče. 

 
Informace jsou poskytované na základě písemné žádosti jednoho z dodavatelů, 

který si vyzvedl zadávací dokumentaci. 
 

Dotaz dodavatele: 

1) Nikde jsme se nedočetli v  kolika provedeních se podává nabídka, jeden originál? 

Odpověď: 

V zadávací dokumentaci je jednoznačně uvedena nabídka v jednotném čísle, z toho 
vyplývá, že je požadován jeden výtisk opatřený přílohami dle požadavků uvedených 
zadávací dokumentaci a zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci žádný požadavek na 
podání nabídky ve více výtiscích.  
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2) Smluvní autorizovaný servis-chápeme, že může být také například Bosch Car Service, 
vzhledem k blokové vyjímce a vzhledem k výhodnější ceně? 

 

Odpověď: 

V zadávací dokumentaci se požaduje „Potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a 
provádění servisu ve smluvně zajištěných autorizovaných servisech po dobu 10 let od data 
převzetí.“ Pokud nemá firma Bosch Car Service autorizaci na opravy značky automobilů, 
které se chystáte nabídnout, tak nelze tento fakt brát jako splnění podmínek zadávací 
dokumentace. Samozřejmě opravovat vozidla na blokovou výjimku v jiných servisech lze. 
Policie požaduje pouze mít možnost opravovat vozidla v autorizovaných servisech.  
 

3) Co se týká dodávky náhradních dílů, mohou být originální (např. VW) nebo značkové 
(např. Bosch)? 

 

Odpověď: 

V zadávací dokumentaci se požaduje potvrdit zajištění originálních náhradních dílů. Pokud 
nejsou díly BOSCH brány jako originální od výrobce vozidel, které se chystáte nabídnout, 
tak tento fakt nelze brát jako splnění podmínek zadávací dokumentace. 
Samozřejmě použít jiné značkové náhradní díly při opravách lze. Policie požaduje pouze 
zajištění možnosti odběru originálních dílů. 
 

4) Potvrdit umožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční 
doby , ( výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, 
opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstva vnitra ČR bez vlivu na 
záruku-dotaz tomuto bodu-disponuje Váš servis autorizací VW?  

 

Odpověď: 

Policie požaduje pouze možnost provádění základních servisních úkonů (výměna 
olejových náplní, olejových filtrů apod. tzn. spotřebního materiálu) na základě blokové 
výjimky ve svých opravárenských zařízeních. Naše servisy disponují autorizací na značku 
VW, ne však aktuálního výrobního programu této značky. 
 

5) Potvrzování, předložení a garantování některých bodů v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace-některé body jsou již obsaženy ve smlouvě - j e tady požadován další dokument, 
kde budou tyto body výslovně potvrzeny?  

 

Odpověď: 

Požadavky zadavatele uvedené v příloze č. 3 „Technická specifikace speciálního vozidla 
pro služební kynologii“ jsou některé samozřejmě uvedeny v příloze č. 2 „Závazný návrh 
kupní smlouvy“.  
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Požadavky z přílohy č. 3, které jsou zahrnuty do přílohy č. 2, tedy není nutné znovu 
výslovně potvrzovat.  
 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
Telefon:974835639 
 
 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek  

Policejního prezidia ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 


